ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:  

Lucrări de reparație capitală a drumului local în varianta albă din str. Decebal, s. Gura 

Galbenei, r. Cimișlia 

(denumirea lucrării)   
pentru Suma Totală fără TVA pentru ambele loturi în cuantum de: 
 503 555,61 lei (cinci sute trei mii cinci sute cincizeci și cinci lei. 61 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată (TVA) pentru ambele loturi în cuantum de: 
 100 711,13 lei (una sută mii șapte sute unsprezece lei. 13 bani) . 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma Totală cu TVA pentru ambele loturi va constitui:  

604 266,74 lei (șase sute patru mii două sute șaizeci și șase lei. 74 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate în 4 (patru) săptămîni calendaristice de la